
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY GMINY KOSZYCE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015. 1515. j.t ) 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2014.849. j.t. z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) Budynki mieszkalne lub ich części wchodzące w skład gospodarstwa rolnego.

2) Budynki gospodarcze o charakterze rolniczym zlokalizowane na gruncie niestanowiącym gospodarstwa 
rolnego.

3) Budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywania 
bezpieczeństwa i porządku publicznego wraz  z gruntami związanymi z tymi budynkami.

4) Budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie świetlic, 
domów kultury i bibliotek, obiektów sportowych wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami.

5) Budynki lub ich części zajęte przez jednostki budżetowe, oraz służące do realizacji zadań z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej, wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami.

6) Budynki i budowle służące do zaspokojenia potrzeb ludności w zakresie dostarczania wody, ciepła, oraz 
oczyszczania ścieków, wraz z gruntami związanymi z tymi obiektami.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 nie obejmują powierzchni zajętych pod działalność gospodarczą .

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr VII/70/2011 Rady Gminy Koszyce 
z dnia 29.11.2011r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Koszyce

Tadeusz Nawrot

Id: E0E24EF1-DF62-4DCC-967D-252C7ADF78E4. Podpisany Strona 1




